
 

Estado do Rio Grande do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIÁ

Rua da Matriz, nº 200, Centro, Jundiá-RN 
CEP: 59.188-000 – CNPJ/MF 04.214.217/0001-55

PORTARIA Nº. 040/2018 - GP                                                   DE 02 DE MAIO DE 2018

O Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Jundiá/RN, no uso de suas atribuições legais.
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear através desta os membros do CONSELHO MUNICIPAL DO FUNDEB

REPRESENTANTES DE PAIS DE ALUNOS DA EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA:
1º Titular: Cyntia Souza Félix, CPF: 070.980.714-71
1º Suplente: Ana Maria Barbosa da Silva, CPF:017.305.154-52

2º Titular: Gilvânia Barbosa do Nascimento, CPF: 092.614.954-78
2ºSuplente: Daniela  Oliveira Pinheiro, CPF: 107.061.554-40

REPRESENTANTES DOS ESTUDANTES DA EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA:
1º Titular: João Batista Félix Lima da Silva Nascimento, CPF: 114.548.094-26
1º Suplente: Lucivaldo Cosme das Chagas, CPF: 704.993.484-43

2º Titular: Wilma Juvêncio da Silva, CPF: 052.705.834-37
2º Suplente: Paulo Victor Lima dos Prazeres, CPF: 704.549.634-67 .

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL:
1º Titular: Ana Lúcia Moreira da Silva, CPF: 199.245.694-15
1º Suplente: Natália Duarte Silva, CPF: 109.824.734-51

2º Titular: Maria Aparecida Dias Duarte, CPF: 969.442.774-68
2º Suplente: Mônica Raiane da Silva, CPF:096.690.074-02

REPRESENTANTES DOS PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA:
Titular: Erineide Dias de Souza Paulo, CPF: 254.604.678-02
Suplente: Márcio da Silva Rodrigues, CPF: 970.994.654-49

REPRESENTANTES DOS DIRETORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA:
Titular: Maria Josenilda dos Santos Cordeiro, CPF: 045.198.164-24
Suplente: Francisco de Assis de Abreu, CPF: 029.804.884-10

REPRESENTANTES DOS SERVIDORES TÉCNICOS- ADMINISTRATIVOS DAS 
ESCOLAS BÁSICAS PÚBLICAS:
Titular: Ana Lúcia Cosmo, CPF: 045.970.634-98
Suplente: Ionara Ferreira Meireles, CPF: 104.795.454-05

José Arnor da Silva
Prefeito Municipal


